22.03.2020г. №14-п
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В АРЕНДУ

На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Передать в аренду сроком на 49 лет Хабалову Владимиру Семеновичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 85:01:150408:21, площадью 49,9 га, расположенный по адресу: Иркутская область, Аларский район, поле «Лапеевское» находящегося в 100 м на северо-запад от д. Ныгда;
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве информации «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Ныгда» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова